Приказ о предоставлении учебного отпуска
год, число, месяц №_____
О предоставлении
учебного отпуска
      В соответствии со статьей 98 Трудового кодекса Республики
Казахстан и пунктом 3 статьи 54 Закона Республики Казахстан «О
государственной службе Республики Казахстан», ПРИКАЗЫВАЮ:
      Предоставить _________________________________________________,
                        (должность, Ф.И.О)
учебный отпуск с «__» _________ 20__ года по «__» _________ 20__года.
      Основание: заявление _________________________.
                           (Ф.И.О)
	_______________________
(должность)
	[bookmark: _GoBack]__________________ __________________________
    (подпись)       (Ф.И.О)